
C.)k 
Ing. Agr. JUA iARCELO CONRERO 

SECRE ARIO GENERAL 
da Coordi :ión y Planeamiento 

Facultad da Cita las Agropecuarias • U.tile 

RESOL UCION N° 	141 
E.A./ 

*5.416<ri '- /b 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0026938/2008.  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Gabriel SAAL, por la cual informa 
sobre su rol de Coordinador del Programa Espacio Rural dependiente de la Secretaría 
de Extensión Universitaria; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene el despacho formulado por las Comisiones Internas de este Cuerpo 
de fecha 17 de Abril de 2009. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento de las Resoluciones Nros. 106/07 y 
132/07 de la Secretaría de Extensión Universitaria de la Universidad nacional de 
Córdoba por las que se designa al lng. Agr. Gabriel SAAL, como Coordinador del 
Programa Espacio Rural dependiente de la Secretaría de Extensión Universitaria, 
como carga anexa a su cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva en la 
Asignatura Extensión Rural del Departamento de Desarrollo Rural de esta Unidad 
Académica. 

Recomendar al Ing. Agr, Gabriel SAAL, solicitar las autorizaciones 
correspondientes antes de producirse designaciones como las efectuadas. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al de Área de Personal y 
Sueldos a fin de dejar constancias en el legajo personal. Cumplido, notifíquese a la 
Secretaría General de Coordinación y Planeamiento, a la Secretaría de Asuntos 
Académicos y a la Secretaría de Extensión a sus efectos Cumplido, notifíquese al 
interesado a sus efectos.. Cumplido Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
OCHO DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL OCHO. 

Agr gter. DAN 1. E. Di GILISTO 

uttffi
tim..4 
	

~la 
lu
DECA o 

ádjia".E.1 	Conanike 


	Page 1

